SK-MA022 SET DE OJITOS MOVILES (30PZAS) 15 SET $380 20% $4.560

SK-ACPVC172 MEZCLADOR PARA PINTURA 17.2CM SKOLE 12 PZA $1.420 20% $13.632

SK-OFBGBS04 BOLIGRAFO 12PCS 2 SET $4.800 20% $7.680

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$111.672
$0
$21.218
$0

$132.890

SON: CIENTO TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-CCM33 CLIP 33MM PARA HOJAS ESTAMPADO COLORES SURT
SKOLE

12 BOX $440 20% $4.224

SK-C316-41 ACCOCLIP 41MM (12PZAS) 8 BOX $970 20% $6.208

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$111.672
$0
$21.218
$0

$132.890

SON: CIENTO TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL